
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace

č......;.{.....,. ..l 2022

uzavřená dle § lOa odst, 5 zákona č. 25()12000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů a §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád

obec: plchov
IČ: 00640573
Č.ri.: 27323141/0100
zastoupený starostou obce Mgr. Tučková Kateřina
a místostarostou obce Bc. Petra Plechatá. DiS.
na straně jedné
(dále jen jako,,poskytovatel")

a

Sbor dobrovolných hasičů Plchov
Plchov 72.273 75 TŤebiz
IČ:62979612
Č.tl.: OZtqlT3st / 0300
zastoupená starostou
Sboru dobrovolných hasičů Plchov
(dále jen jako,,příjemce")

" uzavírají v souladu s ustanovením § 10a odst, 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů" ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnopnávní snrlouvu o poskytnutí neinvestičúí dotace
z rozpočtu obce Plchov
(dále jen ,,Smlouvaú.)

I.
Fředrnět a účel Smlouvy

1. Obec Plchov poskl,tne ze svého rozpočtu příjenici neinvestiční dotaci ve výši

:53.000,- 115= (=padesáttřitisíckorunčeských=)

na ČásteČné pokrYí finanční spoluúčasti příjemce k financování aktivit dle předložené Žádost1
o příspěvek na akce SDH Flchov pro rok 2022, která je přílohou této Smlouvy. Tohoto účelu
má být dosaženo do 3 i.12.2022.

2. Dotace bude. v souladu s aktuálními vládními opatřeními v souvislosti s CoVID-19,
vyplacena vždy pokladnou obce po doiožení dokladů k realizované akci.

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se .ii použít k účelu popsanému v bodě 1 této Smlouvy a
za podmínek stanovených torrto smlouvou a platnými právními předpisy.



II.
Další ujednání

1. Příjemce se zavazuje sestavit celkový pŤehled o čerpáni poskytnuté dotace, který předloží
obci Plclrov do 28. 2.2.023. Přehlec1 bude obsahovat celkovou přijatou dotaci a souhrnný
přehled o čerpár-rí dotace na jednotlivé akce dle čIánku I. Předmět a účel Smlouvy,

2. pokud bude ze souhrnného r,,vúčtování objektivně zjištěno, že poskýnutá dotace byla
použita jir:rak. než je uvedeno včl. 1 odst. 1. této smlouvy, je příjemce povinen vrátit
neinvestiční dotaci v plné výši na účetposkytovatele, ato do 31.3. 2023.

III.
závěrečná ustanovení

1, Smlorrva nabýr,á platnosti a účinr'osti okamžikem podpisu oběma stranami.

2. Zmény a doplňk1, této Smlouvy mohou byŤ provedeny pouze se souhlasem obou stran, a to
písemnou lortnou.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou, stejnopisech, znichž jeden obfuží příjemce a jeden
poskyovatel.

Iv.
.Poskýnutí příspěvku bylo schváleno zastupitelstvem obce Plchov dne I5.I2.2O2I, usnesení
zastupitelstva č. 17l61202l .

0 i CI], ?l]2? 1 ill.
:VPlchově, dne.....,...,..

sBO,q nOfi Rn:/ot \rÝqpr HAslčŮ
()1e,|'tOV

27

Starosta Sboru dobrovolných hasičťr Plchov
za příjernce dotace

VPlchově, dne

0BHe PL§§{OV
273 75 rŘegíz

místostarosta obce plchov
za poskYovatele dotace -1

lan úům


